
COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE 
Provincia di Torino 

 

Tel. 0124-32.121 – Fax. 0124-32.51.06 – e-mail: sangiorgio@canavese.it 

N. 14/08 Reg. Ord. 
 

IL SINDACO 
 

Considerato che nel quadro del progetto per la valorizzazione della vitivinicoltura 
provinciale e del “Paniere dei Prodotti tipici della provincia di Torino”, la Provincia ha 
deciso di impegnarsi con l’Atl, i viticoltori, i Comuni e le Comunità Montane e Collinari a 
costituire alcune strade del vino sul territorio; 
 
Preso atto che il giorno 13 marzo 2008 alle ore 16.00 presso il Salone Comunale del 
Comune di San Giorgio Canavese in Via Boggio, avrà luogo una riunione in merito a 
quanto anzidetto e che si prevede un notevole afflusso di persone e mezzi; 
 
Visto l'art. 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento di Attuazione; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 

 

  GIOVEDI’  13 MARZO 2008    DALLE ORE 15.00   ALLE ORE 19.00    IN VIA 

P.BOGGIO: 

 

- E’ ISTITUITO IL SENSO UNICO DI MARCIA CON PERCORRENZA DA VIA IAVELLI/VIA 
GIULIO VERSO VIA SAN MARTINO/VIA PASCHETTO; 
 
 
Ai sensi degli artt. 3 e 5 della Legge 07/08/90 n.241 avverte: responsabile   del  
procedimento è l’Agente di Polizia Municipale Franzino Laura;  contro  la  presente  
ordinanza  è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all’albo pretorio, ricorso  
al  Ministro  dei  Lavori Pubblici oppure, in alternativa, ricorso al T.A.R. del Piemonte  nel  
termine  di  60  giorni dalla suddetta pubblicazione. 
Il personale dell’Ufficio di   Polizia   Municipale  e  gli  Agenti   della   Forza    Pubblica   
sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza. 
 
 
 

San Giorgio Canavese  lì, 12.03.2008 
   

 

 

 

  IL  SINDACO 
  Guido Massimo Arri 


